Ficam estabelecidos os seguintes pisos salariais da categoria profissional:  

a) Para empregados que exercem as funções de garçon, barman, auxiliar de cozinha e faxineira, 
estabelece-se os seguintes pisos salariais: 

Fica estabelecido piso admissional de R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) o qual será aplicado 
somente ao empregado que não tem experiência na atividade/função para o qual foi contratado. 

Fica estabelecido piso de R$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais), para empregado com experiência 
na função contratada, desde a data de sua admissão. 

b) Para as demais funções os seguintes pisos salariais: 

Fica estabelecido piso admissional de R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) o qual será aplicado 
somente ao empregado que não tem experiência na atividade/função para o qual foi contratado. 

Fica estabelecido piso de R$ 930,00 (novecentos e trinta reais), para empregado com experiência na função 
contratada, desde a data de sua admissão.